
Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Buratta cu Rosii Cherry –
Bagnato con Pomodori

 

 
Ingrediente o portie de 655g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, salsa de rosii cherry (rosii cherry,
usturoi, busuioc, ulei de masline, sare, piper) 207g, sos rosii (Rosii decojite, busuioc, ulei de masline, sare, piper) 60g,
buratina 80g, busuioc 3g, ulei de masline 10g, parmezan 10g.

Declaratie nutritionala 100g
655g

1410.95
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

215.41

901.27

11.2g

2.78g

23.85g

0.56g

1.65g

5.7g

2.2g

5903.41

73.36g

18.2g

156.21g

3.66g

10.81g

37.34g

14.38g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
 -

Capricciosa – Capriccio di
Sapori

 
Ingrediente o portie de 550g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,
ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella 100g, prosciutto cotto 60g , ciuperci Champignon 20g, anghinare 25g.

Declaratie nutritionala 100g
550g

1060.97
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

192.9

807.09

5.3g

2.8g

26.33g

0.34g

0.43g

9.33g

1.57g

4439.09

29.16g

15.38g

144.79g

1.86g

2.36g

51.3g

8.64g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte Oua Arahide

Soia, Gluten 

Aditivi
 -

Carbonara – Ponte Vecchio
di Carbonara

 

 
Ingrediente o portie de 540g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, mozzarella 100g, gran cucina

20g, parmezan 10g, ceapa rosie 15g, ou (60g), bacon 50g.

Declaratie nutritionala 100g
540g

1354.62
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

250.86

1049.59

9.86g

4.83g

27.02g

0.24g

0.48g

12.64g

1.58g

5667.73

53.27g

26.07g

145.92g

1.27g

2.58g

68.26g

8.52g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Crudo si Buratta – Grotta
di Buratta

 

 
Ingrediente o portie de 470g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, burata 60g, prosciutto crudo 50g, sare 1g, busuioc 3g, oregano 1g, ulei de masline

10g.

Declaratie nutritionala 100g
470g

1000.93
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

212.96

891.02

6.65g

2.34g

29.6g

0.84g

1.05g

9.01g

1.98g

4187.89

31.27g

10.99g

139.12g

3.96g

4.95g

42.37g

9.3g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte Gluten Oua Soia Telina

Mustar, Gluten 

Aditivi
-

Diavola – Inferno di Sapori

 
Ingrediente o portie de 505g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, ventricina 60g, mozzarella 100g.

Declaratie nutritionala 100g
505g

1217.53
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

241.1

1008.76

9.7g

4.8g

27.19g

0.57g

0.47g

10.99g

1.78g

5094.14

48.99g

24.22g

137.31g

2.88g

2.36g

55.48g

9g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Margherita – Rifugio di
Mozzarella

 
Ingrediente o portie de 459g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella 100g, ulei de masline 10g, busuioc 3g, parmezan 1g.

Declaratie nutritionala 100g
459g

1070.09
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

233.14

975.45

8.23g

3.8g

29.83g

0.5g

0.51g

9.64g

1.51g

4477.25

37.77g

17.46g

136.91g

2.28g

2.36g

44.25g

6.94g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Peste, Gluten 

Aditivi
-

Marinara – Mistica del
Mare

 
Ingrediente o portie de 398g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 80g, oregano 2g, usturoi 1g, ansoa 20g, ulei de masline 10g. 

Declaratie nutritionala 100g
398g
822.04

Alergeni
Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

206.54

864.16

3.83g

0.74g

34.71g

0.45g

0.82g

6.56g

1.48g

3439.41

15.23g

2.93g

138.13g

1.79g

3.27g

26.09g

5.9g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Pepperoni – Piattii con
Peperoni

 
Ingrediente o portie de 505g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella 100g, salam pepperoni 60g.

Declaratie nutritionala 100g
505g

1284.67
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

254.39

1064.36

11.1g

5.27g

27.21g

0.45g

0.47g

10.96g

1.84g

5375.05

56.07g

26.62g

137.42g

2.28g

2.36g

55.36g

9.27g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Pepperoni Arrostiti –
Promessa Arrostitta

 
Ingrediente o portie de 550g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella 100g, parmezan 10g, ardei capia copt 20g, ciuperci 20g, rucola 5g,

prosciutto crudo 50g.

Declaratie nutritionala 100g
550g

1151.72
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

209.4

876.12

6.85g

3.48g

25.15g

0.48g

0.43g

11.27g

1.94g

4818.79

37.67g

19.12g

138.31g

2.64g

2.36g

61.96g

10.65g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Pizza cu cartofi copti –
Rituali di Patate

 
Ingrediente o portie de 610g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, cartofi 80g, mozzarella 100g, bacon 50g, parmezan 10g, ceapa verde 5g.

Declaratie nutritionala 100g
610g

1321.95
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

216.71

906.71

7.43g

3.48g

26.75g

0.72g

0.81g

10.1g

1.71g

5531.03

45.35g

21.21g

163.16g

4.42g

4.97g

61.62g

10.45g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
 -

Pizzetti – Forte Passione di
Pizzetti

 

 
Ingrediente o portie de 558g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella 100, busuioc 3g, salsicia 60g, rosii uscate 10g, spanac 30g, ulei de

masline 10g.

Declaratie nutritionala 100g
558g

1277.98
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

229.03

958.26

8.95g

5.05g

25.74g

1.11g

0.78g

11.32g

1.79g

5347.06

49.93g

28.16g

143.65g

6.19g

4.37g

63.17g

10g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Prosciutto Crudo – Tango
di Prosciutto

 

 
Ingrediente o portie de 580g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella 100g, ulei de masline 10g, rucola 5g, parmezan 10g, prosciutto crudo

65g, rosii cherry 45g.

Declaratie nutritionala 100g
580g

1273.32
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

219.54

918.55

8.45g

3.6g

24.27g

0.45g

0.57g

11.41g

1.88g

5327.57

49.03g

20.87g

140.77g

2.62g

3.31g

66.15g

10.93g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
 -

Prosciutto e Funghi –
Bonta di Boschi

 
Ingrediente o portie de 520g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella 100g, prosciutto cotto 55g, ciuperci 20g.

Declaratie nutritionala 100g
520g

1066.12
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

205.02

857.80

6.3g

3.41g

26.39g

0.54g

0.45g

10.41g

1.55g

4460.64

32.76g

17.73g

137.25g

2.82g

2.36g

54.15g

8.05g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte Arahide

Soia, Gluten 

Aditivi
 -

Quattro Formaggi –
Bambino di Latte

 
Ingrediente o portie de 480g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, mozzarella 100g, gran cucina 35g,

gorgonzola 25g, branza Emmentaller 20g, parmezan 10g, seminte 5g.

Declaratie nutritionala 100g
480g

1244.17
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

259.2

1084.49

10.48g

6.31g

29.27g

0.6g

0.58g

12.14g

1.48g

5205.60

50.31g

30.27g

140.51g

2.87g

2.79g

58.27g

7.11g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte Arahide

Soia, Gluten 

Aditivi
 -

Quattro Formaggi cu Pere
– Fior di Formaggi

 

 
Ingrediente o portie de 495g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, mozzarella 100g, gran cucina 35g,

gorgonzola 25g, branza Emmentaller 20g, parmezan 10g, seminte 5g, pere 15g.

Declaratie nutritionala 100g
495g

1252.72
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

253.07

1058.84

10.17g

6.12g

28.85g

0.87g

0.66g

11.78g

1.44g

5241.38

50.33g

30.27g

142.79g

4.33g

3.26g

58.32g

7.11g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
-

Quattro Stagioni – Tesori
di Stagioni

 
Ingrediente o portie de 570g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella 100g, prosciutto cotto 40g, salam Napoli 40g, ciuperci 20g, masline

Kalamata 25g

Declaratie nutritionala 100g
570g

1273.07
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

223.35

934.49

8.95g

4.02g

24.71g

0.54g

0.41g

11.13g

1.74g

5326.52

51.04g

22.89g

140.86g

3.1g

2.36g

63.45g

9.94g

pizzeriapizzetti.ro | 021 9824



Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
 -

Trio Carni – Sapori di
Carne

 
Ingrediente o portie de 585g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella 100g, prosciutto cotto 45g, salam Napoli 35g, salsiccia 60g.

Declaratie nutritionala 100g
585g

1339.37
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

228.95

957.92

8.73g

5.11g

24.52g

0.34g

0.4g

12.86g

2.1g

5603.92

51.09g

29.9g

143.42g

1.99g

2.36g

75.24g

12.26g
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Strada Steaua Rosie nr.11, Otopeni, Ilfov

Lapte, Gluten 

Aditivi
 -

Vegana/Vegetariana –
Infuso Vegetale

 
Ingrediente o portie de 527g :

Palina Pizzetti (Faina Caputo, sare, drojdie, ulei de masline extravirgin, apa) 285g, Sos Rosii (Rosii decojite, busuioc,

ulei de masline, sare, piper) 60g, mozzarella (optional) 100g, ciuperci 15g, ceapa verde 10g, ardei capia 20g, usturoi

5g, masline Kalamata 20g, oregano 1g, ulei de masline 10g, sare 1g.

Declaratie nutritionala 100g
527g

1146.22
Alergeni

Portie

 Energie Kcal

 Energie Kj

 Grasimi

 din care acizi grasi saturati

 Glucide

 din care zaharuri

 Fibre

 Proteine

 Sare

217.5

910.02

8.16g

3.42g

27.27g

0.51g

0.62g

8.51g

1.73g

4795.78

42.99g

18.01g

143.71g

2.68g

3.28g

44.86g

9.12g
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